
UCHWAŁA Nr LVII/378/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w formie 
bezprzetargowej nieruchomości będącej własnością Gminy Krzywcza 

oznaczonej jako część działki nr 449 wraz z posadowionym  
na niej budynkiem 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, litera „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), w związku  
z art. 13 ust 1 i art. 37ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat 
nieruchomości w postaci części działki nr 449 o pow. około 0,08 ha zabudowaną 
budynkiem pomocniczym byłej Szkoły Podstawowej w Krzywczy w celu prowadzenia 
Gabinetu Fizjoterapii przez pana Wiesława Madeja prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą Usługi Rehabilitacyjne Wiesław Madej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


